
UCHWAŁA NR 13/09/2021 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze 

z dnia 23 września 2021 roku 
 
 

W przedmiocie: terminu i zakresu kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze. 

 
 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 2 Statutu w związku z § 24 Regulaminu Rady 
Nadzorczej, Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Rada Nadzorcza ustala rozpoczęcie terminu okresowej kontroli za III kwartał 
2021r. w Spółdzielni na dzień: 13.10.2021r. godz. 900. 

 
2. Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej kontrola obejmie: 

- kontrola zgodności z regulaminami przeprowadzonych przetargów na roboty 
remontowe w 2021r. 

- kontrola innych zadań zleconych przez Radę Nadzorczą. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisali: 
Sekretarz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 


